MÁRCIO MACHADO CALDEIRA, MARY ELBE GOMES QUEIROZ MAIA (Suplente
Convocada), SILVIO GOMES CARDOZO, LÚCIA ROSA SILVA ANTOS e VICTOR LÇJL
DE SALLES FREIRE.

Recurso n°	 :121.015
Recorrente	 : TRANSPORTES VT LTDA.

RELATÓRIO

O auto de infração foi lavrado com o objetivo de efetivar o lançamento de

R$ 315.117,39 (Trezentos e quinze mil , cento e dezessete Reais e trinta e nove centavos)

à título de imposto, juros de mora e multa por infração.

O débito refere-se à IRPJ, PIS, Seguridade Social e Contribuição Social,
1

não recolhidos nos prazos regulamentais, conforme demonstrativos de fls. dos autos,	 1